INDICAÇÃO Nº 421/2020

Ementa: Solicita manutenção no vestiário e retirada de entulhos do campo de futebol do Inamps, Vila Boa Esperança.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar manutenção no vestiário, bem como retirada de entulhos descartados de forma irregular, no campo de futebol do Inamps, localizado na Av. Joaquim Alves Corrêa, Vila Boa Esperança.
Justificativa:
     Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de atletas e frequentadores que reclamam das péssimas condições e falta de manutenção do vestiário.
    Valinhos, aos 02 de março de 2020.
Henrique Conti

Vereador – Partido Verde
[image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]